PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 008/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente a Chamada Pública– EDITAL Nº 008/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 02 de setembro de 2022 e 05 de setembro de 2022,

no horário de 07:00 às 13:00 horas, munidos da documentação abaixo citado:

• RG

• CPF

• Comprovante de Residência

• Titulo Eleitoral

• Conta bancária (Banco do Brasil)

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não apresentação dos documentos exigidos, implicará na perda do

direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao Teste Seletivo, conforme os

termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 01 de setembro de 2022

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 008/2022

ANEXO I

CUIDADOR ESCOLAR

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

42 Edivaldo Viana de Sousa 054.071.323-62 8,0

43 Gerline Leal Lima 064.786.273-57 8,0

44 Francisca Kauanny Nunes dos Santos 058.758.833-08 8,0

45 Eliane Pereira da Silva 908.761.643-00 7,5

46 Rosilene de Sousa Macêdo 006.295.333-85 7,5

47 Francileide Maria Valadares dos Santos Silva 039.050.733-40 7,5

48 Juliana Alves Gonçalves de Sousa 037.485.093-32 7,5

49 Karine Benta Alves dos Santos Silva 066.029.733-71 7,5

50 Rita de Cacia Sousa Silva 861.545.083-87 7,0

51 Raimunda Pires Cardoso 000.169.373-50 7,0

52 Francisca Maria Cabral da Rocha 007.861.373-63 7,0

53 Kaio José Ferreira da Silva 065.828.253-05 7,0

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br